
 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci  

Responsabi le del  procedimento:  Milva Baldrati  

Referente del  procedimento:  Fiamma Zannoni    

via di  Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  l’O.D. a.s. 2018/19 del personale docente di Scuola Secondaria di I grado; 

VISTA  l’O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo 

parziale del personale della scuola; 

VISTO l’art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle domande 

stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno; 

VISTA  l’ O.M. n. 55 del 13.02.1998; 

VISTA  la C.M. n. 45 del 17.02.2000; 

VISTO  il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39; 

VISTE  le domande presentate entro i termini dai docenti interessati; 

DISPONE 

Per l’a.s. 2018/19 il contingente di posti per il personale docente delle scuola secondaria di I grado 

da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale è determinato 

come indicato nella tabella A allegata. 

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo 

pieno a tempo parziale: 

DOCENTE CLASSE DI CONCORSO 

BELIGNI FRANCESCA A022 (A043) 

CELENTANO ROSSELLA AD00 (AD00) 

DE ANGELIS PATRIZIA AB25 (A345) 

GALLANTI ALESSANDRA A022 (A043) 

MECCA ISABELLA A030 (A032) 

MELANDRI ROSSELLA AB25 (A345) 

RACCAGNI CINZIA A022 (A043) 

PELLEGRINO STEFANIA A022 (A043) 

SANTINI CARLOTTA AD00 (AD00) 

TURA AUGUSTA AB25 (A345) 

Il personale docente appartenente alla scuola secondaria di I grado con diritto di contratto a tempo 

parziale  per l’a.s.2018/19 è indicato nella tabella B allegata. 

Per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per l’a.s.2018/19, il 

contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo 

parziale del personale docente di I grado è determinato come indicato nella tabella A allegata. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Agostina Melucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

  

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002848.03-07-2018


		2018-07-03T08:30:17+0000
	MELUCCI AGOSTINA




